
 

 LOGOaktiv –inovace, design  
 
Inovace  
Využití vyspělého regulátoru bytové stanice zajišťuje optimální využití tepelné energie.  

Ekvitermní regulace zajišťuje optimální teplotu topné vody pro vytápění.  

Přesné nastavení požadované teploty TV zajišťuje optimální využití topné vody při přípravě TV.  

Čerpadlo v energetické třídě A s elektronickým řízením otáček zajišťuje optimální využití elektrické energie.  

Dálkové řízení chodu bytové stanice umožňuje dokonalé přizpůsobení požadavků uživatele  

- Možnost zapojení do centrálního monitorungu  

- Možnost ovládání prostřednictvím aplikace na mobilním telefonu  
 

Design  
Moderní design a kompletní průmyslové zpracování výrobku, včetně všech izolací dávají výrobku elegantní 
vzhled a maximálně využívají prostor stanice. Promyšlená konstrukce umožňuje snadný servis, demontáž, 
vyčištění kterékoliv součásti stanice.  

 
Výhody  

 Ekonomický provoz, maximální využití tepelné i elektrické energie.  

 Přesná regulace a interaktivní řízení přináší vysoký uživatelský komfort  
 Bytová stanice LOGOaktiv disponuje možností zapojení do nejmodernějšího systému řízení pro chytré 

telefony, tablety a osobní počítače. Regulátory stanice LOGOtherm jsou prostřednictvím ModBus 
komunikace propojeny do koncentrátoru SCACApack, který zprostředkovává komunikaci na server a 
k jednotlivým aplikacím na chytrých telefonech nebo osobních počítačích. Je zpracováno rozhraní jak 
pro jednotlivé uživatele, majitele bytů, tak pro správce, který má možnost přehledně sledovat stavy 
v jednotlivých bytech. Dále je možné propojení na servisní pult, kde servisní technik vidí jednotlivé 
detaily stanice a může připravit servisní zásah. 

 
 


